АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 декабря  2014 года  № 40

Об утверждении графика предоставления
очередного отпуска работникам
администрации Индустриального
муниципального образования на 2015 год

В соответствии с требованиями трудового законодательства ст.114 ТК Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график предоставления очередного отпуска работникам администрации Индустриального муниципального образования на 2015 год согласно приложению.
2. Главному специалисту администрации Индустриального муниципального образования Матюшкиной О.И. ознакомить работников администрации с графиком предоставления очередного отпуска.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования:                                       С.Г.Гунин

Приложение к постановлению
администрации Индустриального
муниципального образования
№ 40 от 3 декабря 2014 года

График
предоставления очередного отпуска работникам администрации Индустриального муниципального образования на 2015 год.

1. Гунин С.Г. – май - июнь
2. Зиновьева О.Л. – февраль-март
3. Матюшкина О.И. – июнь-июль
4. Морева М.Н. –  июль-август
5. Быкова Н.В.  – июль
6. Гунин П.Г. – июнь
7. Попова Т.А. - ноябрь
8. Бритова Е.Н. – октябрь

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                      С.Г.Гунин

С графиком отпусков ознакомлены
работники администрации
Индустриального МО:
______________Гунин С.Г.

_____________Зиновьева О.Л.

_____________Матюшкина О.И.

_____________Морева М.Н.

_____________Быкова Н.В.

_____________Гунин П.Г.

_____________Попова Т.А.

_____________Бритова Е.Н.